

Fundação Faculdade Regional de Medicina de São José do Rio Preto

Av: Brigadeiro Faria Lima, 5544 - CEP: 15090-000 - Fone: (017) 3201-5000. São José do Rio Preto/SP - Brasil CNP.J: 60.003.761/0001-29 I.E. - ISENTO

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE CONTRATOS DE TERCEIROS

A FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - FUNFARME, com sede na Avenida Brigadeiro Faria Lima, 5544 - Bairro São Pedro, São José do Rio Preto - SP, CEP 15090-000, inscrita no CNPJ 60.003.761/0001-29. CNES 2077396, fundação privada sem fins lucrativos, com utilidade pública declarada por leis federal, estadual e municipal, neste ato representada pelo seu Diretor Executivo Jorge Fares, RG: 6.872.515-2 e CPF. 973.842.168-34, DECLARA, para que se produzam todos os efeitos jurídicos e legais pertinentes ao caso, que, no EXERCÍCIO 2024, no respeitante ao CONVÊNIO № 1301/2023 - INVESTIMENTO (Equipamentos) - Processo 2023/00623, no valor de R\$ 499.223,00 (Quatrocentos e Noventa e Nove Mil, Duzentos e Vinte e Três Reais), firmado com a Secretaria de Estado da Saúde, não terceirizou o objeto do referido convênio, de modo que não houve celebração de quaisquer Contratos, Convênios ou Aditamentos com terceiros alheios ao convênio para a consecução de seu objeto, com a utilização de recursos públicos advindos do referido Convênio.

São José do Rio Preto/SP, 04 de novembro de 2024.

JORGE Assinado de forma FARES: 97 dlgital por JORGE FARES: 9738421683 3842168 4 Dados: 2024,11,07 15:36:56 -03'00' 34

Dr. JORGE FARES **Diretor Executivo FUNFARME**









